[bookmark: _GoBack]关于推荐2016年“中国电信奖学金”暨
“践行社会主义核心价值观先进个人”
候选人的通知

各学院团委：
为在广大青年学生中深入开展培育和践行社会主义核心价值观活动，同时发掘优秀典型和发挥示范作用，引领广大青年学生勤奋学习、砥砺品格、全面发展，为实现中国梦不懈奋斗，共青团中央、中国电信集团公司、全国学联将继续组织开展2016年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动。根据团中央和团省委相关文件要求，现就我校2016年度遴选寻访活动有关事项通知如下：
一、参评范围及时间
（一）参评条件
具有山西师范大学学籍的全日制本科二年级以上学生、硕士研究生和博士研究生（不含在职研究生）。
（2） 参评时间
校级推荐：2016年4月18日-5月15日
省级推荐：2016年5月底前
全国评定：2016年6月20日前
二、奖项设置
分为“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”、“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”，具体设置如下。
（一）“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”（50名）
1．每名学生奖励金额为人民币2万元。
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，可予以直接录用。
（二）“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”（1700名）
1．每名学生奖励金额为人民币5000元。
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，在同等条件下可优先录用。
三、参评条件
1．品学兼优，尤须具有良好的思想道德品质，在青年学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；
2．在培育和践行社会主义核心价值观活动中涌现出来的典型人物，代表着青春新榜样，能够通过本活动传递校园正能量；
3．在爱国奉献、道德弘扬、科技创新、自立创业、社会实践、志愿公益等方面有突出事迹或成就者可优先考虑；
4．各学院要着重从身残志坚、学习上进、家庭困难的优秀普通同学中选拔。
5.“中国电信奖学金·飞Young奖”候选人需满足下列条件：上学年考试总成绩在本专业排前3名，历次考试没有不及格科目。
6.“中国电信奖学金·天翼奖”候选人需满足下列条件：
（1）符合“中国电信奖学金·飞Young奖”参选条件。
（2）创新创业能力较为突出，取得一定成果。如，获得国家专利、获得“挑战杯”系列竞赛或“创青春”创业大赛全国二等奖（银奖）以上奖励、创新成果被有关方面采纳应用、参与团中央和中国电信相关部门合作实施的“学子公司”计划并取得较好成果以及在其它创新创业活动中取得成果。
四、名额分配
按照文件要求，我校可向上级团组织推荐不超过5名候选人，各学院结合实际至多推荐1名候选人，研究生学院可推荐1名候选人。
五、工作程序
    坚持自下而上的原则，由学院团委推荐，上报学校团委，校团委将组成评审委员会，针对上报人员进行评审，推荐不超过5名候选人作为我校候选人，全校公示后上报团省委。
    4月18日：下发通知
    4月19日-4月23日：各学院推荐候选人，并上交材料。
    4月24日-4月29日：评审委员会根据个人事迹材料对学院上报候选人进行评选。
5月4日-5月10日，校团委将在田家炳1楼公示评选结果，如有异议，请到校团委进行投诉，校团委将对相关情况进行调查核实，如情况属实，即取消相关候选人的评选资格。
六、提交材料
    1.申报表（一式两份）（见附件2）；
2.事迹材料（不少于2000字）；
3.成绩单；
4.成果、奖励等相关证明。
七、工作要求
     1.各学院要高度重视此项工作，注重坚持公平、公正、公开的遴选原则，要严格把握推荐人选的条件，认真履行推报程序和手续，切实把符合条件的优秀学生的典型推报上来。
2.请各学院团委参照《2016年“中国电信奖学金”遴选办法》（见附件1），将符合条件的申请人纸质版、电子版材料于4月22日上午12:00前交至校团委办公室（田家炳2层西202），电子版材料可发送到邮箱：1977642007@qq.com。
    联系人：梁金风    联系方式：0357-2051061

附件：申报表

共青团山西师范大学委员会
                                    2016年4月18日

附件：
“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”申报表

省份：          学校：                               年    月    日
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	个人
免冠
照片

	所在院系、专业及年级

	上学年专业排名

	手机号码

	邮箱

	主要事迹（详细内容及证明材料请附后）

	校团委意见

盖章（签名）：
年月日
	省级学联意见

盖章（签名）：
年月日

	省级团委意见

盖章（签名）：
年月日
	省级电信公司意见

盖章（签名）：
年月日

备注：本表一式2份（可复制）；有科技成果者须附专家鉴定意见；“中国电信奖学金·天翼奖”候选人在“省级团委意见”一栏中注明。
- 3 -